
Kreismeisterschaft Teil 1 
Wittlich, am 14.04.2012 ERGEBNISSE
 

Jugend M12 Jugend M13 Jugend M14 Jugend M15 Jugend W12 Jugend W13 

 
Kinder M10 Kinder M11 Kinder W10 Kinder W11 

  

800m, Jugend M12 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 3 Kappes Nico 2000 D PSV Wengerohr 2:57,08 1./I  

2. 16 Fuchs Maximilian 2000 D Wittlicher TV 3:06,00 2./I  

aW 18 Löffler Maximilian 2000 D TV Weisel 2:58,57 I  

Speerwurf, Jugend M12 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 3 Kappes Nico 2000 D PSV Wengerohr 18,62 
 

    15,70 18,25 18,45 17,63 16,00 18,62 
 

    
 aW 18 Löffler Maximilian 2000 D TV Weisel 15,60 

  
    - 12,50 13,88 15,60 13,85 - 

 

    
 

Ballwurf, Jugend M12 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 16 Fuchs Maximilian 2000 D Wittlicher TV 44,50 
 

    42,00 44,50 43,00 44,00 41,00 39,50 
 

    
 2. 3 Kappes Nico 2000 D PSV Wengerohr 41,00 

  
    34,50 35,00 38,00 37,50 41,00 33,00 

 

    
 aW 18 Löffler Maximilian 2000 D TV Weisel 33,00 

  
    30,00 33,00 31,50 30,00 - - 

 

    
 

Speerwurf, Jugend M13 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

aW 27 Meyer Joshua 1999 D TG Konz 22,78 
 

    20,00 - 22,78 22,33 - 20,55 
 

    
 

Ballwurf, Jugend M13 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

aW 27 Meyer Joshua 1999 D TG Konz 45,00 
 

    42,50 45,00 43,50 41,50 43,50 43,50 
 

    
 

 



800m, Jugend M14 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 5 Schaaf Enrico 1998 D PSV Wengerohr 2:25,84 1./I  

Speerwurf, Jugend M14 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 5 Schaaf Enrico 1998 D PSV Wengerohr 31,70 
 

    28,25 26,40 27,45 31,70 27,13 27,05 
 

    
 2. 29 Justen Nicolas 1998 D SFG Bernkastel-Kues 23,10 

  
    - 23,10 - - 22,43 - 

 

    
 

Ballwurf, Jugend M14 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 5 Schaaf Enrico 1998 D PSV Wengerohr 49,50 
 

    39,00 39,50 42,50 48,00 49,50 48,50 
 

    
 2. 29 Justen Nicolas 1998 D SFG Bernkastel-Kues 46,00 

  
    44,00 37,50 - 46,00 - - 

 

    
 

800m, Jugend M15 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 6 Bührmann Paul 1997 D SFG Bernkastel-Kues 2:24,60 1./I  

aW 13 Kristja Lorenz 1997 D LG Rhein-Wied 2:38,14 I  

 
1 Stiltz Daniel 1997 D PSV Wengerohr n.a. 

 

Speerwurf, Jugend M15 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 6 Bührmann Paul 1997 D SFG Bernkastel-Kues 30,15 
 

    30,15 26,27 28,88 28,10 - - 
 

    
 aW 13 Kristja Lorenz 1997 D LG Rhein-Wied 30,20 

  
    29,90 30,20 29,95 24,90 27,98 28,40 

 

    
 

 
1 Stiltz Daniel 1997 D PSV Wengerohr n.a. 

  
         

 

Ballwurf, Jugend M15 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 6 Bührmann Paul 1997 D SFG Bernkastel-Kues 57,50 
 

    57,00 57,50 55,00 54,00 56,50 - 
 

    
 



aW 13 Kristja Lorenz 1997 D LG Rhein-Wied 40,50 
  

    39,50 40,50 36,50 40,00 - - 
 

    
 

 
1 Stiltz Daniel 1997 D PSV Wengerohr n.a. 

  
         

 

800m, Jugend W12 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 28 Rodenkirch Anna 2000 D PSV Wengerohr 2:46,52 1./I  

2. 8 Bakali Jasmin 2000 D SFG Bernkastel-Kues 2:46,78 2./I  

3. 21 Junk Chiara 2000 D Athletic-Team Wittlich 2:55,70 3./I  

4. 30 Wagner Julia 2000 D PSV Wengerohr 3:04,23 4./I  

5. 24 Müller Stella 2000 D Athletic-Team Wittlich 3:20,40 5./I  

6. 9 Baum Angelina 2000 D SFG Bernkastel-Kues 3:25,94 6./I  

Speerwurf, Jugend W12 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 8 Bakali Jasmin 2000 D SFG Bernkastel-Kues 19,00 
 

    15,45 11,90 15,33 16,12 18,55 19,00 
 

    
 2. 24 Müller Stella 2000 D Athletic-Team Wittlich 18,85 

  
    15,75 16,65 17,97 17,85 18,85 17,93 

 

    
 3. 21 Junk Chiara 2000 D Athletic-Team Wittlich 13,40 

  
    13,40 13,25 12,20 12,85 11,23 10,78 

 

    
 

Ballwurf, Jugend W12 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 8 Bakali Jasmin 2000 D SFG Bernkastel-Kues 34,50 
 

    27,50 31,00 28,50 34,50 30,00 33,50 
 

    
 2. 21 Junk Chiara 2000 D Athletic-Team Wittlich 29,50 

  
    27,50 28,00 27,50 25,50 27,00 29,50 

 

    
 3. 24 Müller Stella 2000 D Athletic-Team Wittlich 29,50 

  
    27,00 28,00 25,00 29,50 23,50 27,50 

 

    
 4. 30 Wagner Julia 2000 D PSV Wengerohr 29,00 

  
    26,00 28,00 26,50 29,00 27,50 28,50 

 

    
 5. 9 Baum Angelina 2000 D SFG Bernkastel-Kues 29,00 

  
    28,00 29,00 27,00 26,00 26,00 27,50 

 

    
 

800m, Jugend W13 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 20 Junk Carmen 1999 D Athletic-Team Wittlich 2:46,86 1./I  

2. 22 Neuber Luisa 1999 D Athletic-Team Wittlich 2:58,44 2./I  

aW 14 Heuzeroth Kim 1999 D LG Westerwald 3:02,68 I  

 
23 Souza Jennifer 1999 D Athletic-Team Wittlich n.a. 

 

 
4 Kusch Marie 1999 D PSV Wengerohr n.a. 

 

 



Speerwurf, Jugend W13 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 4 Kusch Marie 1999 D PSV Wengerohr 29,83 
 

    26,55 19,95 23,38 29,83 25,87 - 
 

    
 2. 20 Junk Carmen 1999 D Athletic-Team Wittlich 20,70 

  
    16,80 20,70 17,95 20,28 18,63 16,93 

 

    
 3. 22 Neuber Luisa 1999 D Athletic-Team Wittlich 16,55 

  
    15,20 14,25 15,40 13,80 16,55 15,50 

 

    
 aW 14 Heuzeroth Kim 1999 D LG Westerwald 29,77 

  
    27,85 24,25 26,85 29,25 28,65 29,77 

 

    
 

 
23 Souza Jennifer 1999 D Athletic-Team Wittlich n.a. 

  
         

 
 

10 Weischer Corinna 1999 D SFG Bernkastel-Kues n.a. 
  

         
 

Ballwurf, Jugend W13 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 4 Kusch Marie 1999 D PSV Wengerohr 46,50 
 

    44,00 42,00 46,50 43,00 46,50 43,50 
 

    
 2. 20 Junk Carmen 1999 D Athletic-Team Wittlich 34,00 

  
    34,00 31,50 29,00 21,50 32,50 - 

 

    
 3. 22 Neuber Luisa 1999 D Athletic-Team Wittlich 27,00 

  
    24,00 24,00 25,00 24,00 26,50 27,00 

 

    
 aW 14 Heuzeroth Kim 1999 D LG Westerwald 41,50 

  
    41,00 40,50 40,00 41,50 39,00 - 

 

    
 

 
23 Souza Jennifer 1999 D Athletic-Team Wittlich n.a. 

  
         

 
 

10 Weischer Corinna 1999 D SFG Bernkastel-Kues n.a. 
  

         
 

800m, Kinder M10 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:20 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 2 Laukart Max 2002 D PSV Wengerohr 2:45,61 1./I  

2. 17 Fuchs Constantin 2002 D Wittlicher TV 2:46,87 2./I  

3. 26 Binz Luca 2002 D SV Wintrich 3:36,45 3./I  

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:30 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 17 Fuchs Constantin 2002 D Wittlicher TV 39,00 
 

    38,00 39,00 38,00 37,50 39,00 39,00 
 

    
 2. 2 Laukart Max 2002 D PSV Wengerohr 28,50 

  
    24,00 25,00 28,50 27,00 20,00 21,50 

 

    
 3. 26 Binz Luca 2002 D SV Wintrich 26,00 

  
    26,00 20,50 23,00 23,50 25,00 19,00 

 

    
 



800m, Kinder M11 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:20 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 7 Bührmann Ole 2001 D SFG Bernkastel-Kues 3:04,71 1./I  

aW 19 Niebergall Erik 2001 D TV Weisel 2:56,35 I  

 
25 Moll Felix 2001 D PSV Wengerohr aufg. 

 

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:30 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 7 Bührmann Ole 2001 D SFG Bernkastel-Kues 36,50 
 

    34,00 34,00 36,50 31,00 32,50 34,00 
 

    
 2. 25 Moll Felix 2001 D PSV Wengerohr 31,50 

  
    29,50 31,00 27,00 - 31,50 31,50 

 

    
 aW 19 Niebergall Erik 2001 D TV Weisel 39,00 

  
    35,50 34,00 36,00 39,00 35,50 35,00 

 

    
 

800m, Kinder W10 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 12 Baum Leonie 2002 D SFG Bernkastel-Kues 3:27,19 1./I  

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 10:30 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 12 Baum Leonie 2002 D SFG Bernkastel-Kues 23,50 
 

    23,50 
      

    
 

800m, Kinder W11 - Zeitläufe 
Datum: 14.04.2012  Beginn: 11:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 11 Weischer Kathrin 2001 D SFG Bernkastel-Kues 3:01,96 1./I  

 

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
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